
CG0A.xls Classement Libre par 4 ctlf 2016 - S1.xls

04/06/2016 Arbitre : DEBIESSE Michaël 1000037 38 A

Réf. PCN : 0 Classement général après 4 positions 3 1

19 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1003845 CORNELOUP Alain Lo Forez 16  3T S2 1559 760

2 2001150 CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2P O12 1486 646

3 2006357 AYMARD Sophie Lo Forez 01  4P E13 1431 549

4 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T E7 1205 466

5 1002431 DUCREUX Louis Lo Forez 01  3C S7 1091 396

6 2001139 CHARROIN Bernadette Lo Forez 09  3K S17 1026 337

7 1012838 DEHAYES Jean-Pierre Lo Forez 09  4K E17 1009 286

8 1015396 FERRER Adryan Lo Forez 14  3C O9 979 243

9 1001771 BONNEFOND Michel Lo Forez 02  2T E16 831 207

10 1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P N1 784 176

11 1014778 DESSEIGNE Roland Lo Forez 22  4P S6 737 149

12 1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P E11 729 127

13 2001166 VIGNON Marie-Claude Lo Forez 02  2T O16 646 108

14 1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K N11 639 91

15 1017081 JUVENTIN  Clément Lo Forez 14  3T E4 561 78

16 2006378 CONVERSANT  Brigitte Lo Forez 14  3C S4 508 66

17 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  3P N4 403 56

18 1011925 ETAIX Armand Lo Forez 01  3C S13 393 50

19 1001751 CHARROIN Pierre Lo Forez 09  3C O17 329 50

20 1014337 LAFAY Bernard Lo Forez 09  3K N14 322 50

21 1018626 BERNE Georges Lo Forez 25  4P O15 294 50

22 1012995 TRUCHET René Lo Forez 09  3T S14 285 50

23 2001701 RIGAUDIER Véronique Lo Forez 12  3T O3 271 50

24 1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 03  4C E19 205 50

25 1018982 WILMORT  Georges Lo Forez 03  4C O19 192 50

26 1001789 DAGRENAT Henri Lo Forez 05  3C S10 184 50

27 1007040 MOURIER Pierre Lo Forez 09  4C O14 183 50

28 1009051 MERCIER André Lo Forez 11  3P O5 182 50

29 2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K E2 158 50

30 1015866 BRESSON Jean-Claude Lo Forez 01  3T N12 124 50

31 1012944 CHAUCESSE Patrick Lo Forez 12  3T E3 101 50

32 2002270 MOULIN Edith Lo Forez 18  3T E8 94 50

33 1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1P N13 89 50

34 1005112 BOUDON Gilles Lo Forez 01  3T O7 76 50

35 1003001 FOURNIER Maurice Lo Forez 09  3T E14 56 50

36 1008312 PRESLE Georges Lo Forez 12  3T S3 24 50

37 2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 01  1K O13 -12 50

38 1005297 FERRERA Eric Lo Forez 22  3C E1 -26 50

39 1012643 ALLIROL Didier Lo Forez 20  2T O18 -41 0

40 1002763 LONGERE Gilles Lo Forez 02  3K S16 -42 0

41 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2K S18 -58 0

42 1007039 FONTAN Richard Lo Forez 25  4P N15 -74 0

43 1003777 LEBLANC Serge Lo Forez 25  4T E15 -124 0

44 2005234 BRACHI Annie Lo Forez 03  4K S19 -142 0

45 1002576 PROTHERY Patrick Lo Forez 22  3C O1 -145 0

46 1002929 RABUT Louis Lo Forez 02  3T N16 -182 0

47 1005872 ROUX Christophe Lo Forez 20  3C O11 -188 0

48 1014485 GRIZARD Cédric Lo Forez 22  4T O6 -191 0

49 1018349 STOCK Jean-Louis Lo Forez 20  3K S11 -211 0

50 2001068 DAGRENAT Françoise Lo Forez 05  2K O10 -256 0

51 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 14  3T N9 -260 0

52 1014473 PETIT Fabrice Lo Forez 22  3C E6 -290 0

53 1014864 SCARINGELLA Antoine Lo Forez 14  4P E9 -314 0

54 1017052 COLLOT  Claude Lo Forez 18  4K S8 -357 0
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55 1018467 RAZIMBEAU  Paul Lo Forez 14  4T S9 -377 0

56 1002551 BEN RAAD Mohamed Lo Forez 22  4P S1 -416 0

57 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3P E5 -451 0

58 1017060 GOUTORBE  Christian Lo Forez 16  3K N2 -469 0

59 1018877 ITIER Daniel Lo Forez 18  4T O8 -488 0

60 2003385 MERCIER Monique Lo Forez 11  3P N5 -493 0

61 1002463 MONTAGNE Albert Lo Forez 05  2T E10 -504 0

62 1003602 FOREST Henri Lo Forez 25  3T S15 -545 0

63 1002027 DAVID Stéphane Lo Forez 01  1C E12 -590 0

64 1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K O2 -605 0

65 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2T O4 -657 0

66 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  2K S5 -664 0

67 1018641 BARAY  Christian Lo Forez 09  4K N17 -708 0

68 1017088 CLARIN  Thomas Lo Forez 22  4T N6 -712 0

69 2005274 LOPES-QUINTAS Marie Lo Forez 03  4K N19 -895 0

70 1003947 PASCAL Denis Lo Forez 01  3C S12 -936 0

71 2004955 TARIT Michèle Lo Forez 01  2T N7 -937 0

72 1017066 POYET  Michel Lo Forez 12  3K N3 -948 0

73 1006299 MULLER Patrick Lo Forez 20  2K N18 -1020 0

74 1004589 MAZOYER André Lo Forez 05  3K N10 -1094 0

75 1003034 PIROUX Daniel Lo Forez 18  4C N8 -1348 0

76 1012619 VAILLE Jérôme Lo Forez 20  3K E18 -1416 0



CG0A.xls Classement Libre par 4 ctlf 2016 - S1.xls

04/06/2016 Arbitre : DEBIESSE Michaël 1000037 10 A

Réf. PCN : 0 Classement par équipes de 4 après 4 positions 3 1

19 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place Nom Equipe Nom Prénom Départ Points Pcn

1 0 AYMARD Michel ETAIX Armand AYMARD Sophie TYRE Géraldine Lo Forez 01  1P 3C 4P 1K N13 1901 760

2 0 BARAY  Christian CHARROIN Bernadette DEHAYES Jean-Pierre CHARROIN Pierre Lo Forez 09  4K 3K 4K 3CN17 1656 396

3 0 TARIT Michèle DUCREUX Louis DEPESSEVILLE Christian BOUDON Gilles Lo Forez 01  2T 3C 1T 3TN7 1435 207

4 0 RABUT Louis LONGERE Gilles BONNEFOND Michel VIGNON Marie-Claude Lo Forez 02  3T 3K 2T 2TN16 1253 108

5 0 CHABRIER Jean-Paul STOCK Jean-Louis CHASSAGNOL Jean-Pierre ROUX Christophe Lo Forez 20  2K 3K 1P 3CN11 969 56

6 0 LAFAY Bernard TRUCHET René FOURNIER Maurice MOURIER Pierre Lo Forez 09  3K 3T 3T 4CN14 846 50

7 0 LIBIOUL Yohann CONVERSANT  Brigitte JUVENTIN  Clément BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  3P 3C 3T 2TN4 815 50

8 0 GOUTORBE  Christian CORNELOUP Alain PERRET Evelyne PERRET Pascal Lo Forez 16  3K 3T 2K 2KN2 643 50

9 0 BALLANDRAS Guy BEN RAAD Mohamed FERRERA Eric PROTHERY Patrick Lo Forez 22  3P 4P 3C 3CN1 197 50

10 0 BRESSON Jean-Claude PASCAL Denis DAVID Stéphane CARRILLO Corinne Lo Forez 01  3T 3C 1C 2PN12 84 50

11 0 CHEVANET Bernard RAZIMBEAU  Paul SCARINGELLA Antoine FERRER Adryan Lo Forez 14  3T 4T 4P 3CN9 28 0

12 0 FONTAN Richard FOREST Henri LEBLANC Serge BERNE Georges Lo Forez 25  4P 3T 4T 4P N15 -449 0

13 0 CLARIN  Thomas DESSEIGNE Roland PETIT Fabrice GRIZARD Cédric Lo Forez 22  4T 4P 3C 4TN6 -456 0

14 0 POYET  Michel PRESLE Georges CHAUCESSE Patrick RIGAUDIER Véronique Lo Forez 12  3K 3T 3T 3TN3 -552 0

15 0 LOPES-QUINTAS Marie BRACHI Annie DARTOIS Sébastien WILMORT  Georges Lo Forez 03  4K 4K 4C 4CN19 -640 0

16 0 MERCIER Monique LAMANDE Eric PEROT Mireille MERCIER André Lo Forez 11  3P 2K 3P 3P N5 -1426 0

17 0 MAZOYER André DAGRENAT Henri MONTAGNE Albert DAGRENAT Françoise Lo Forez 05  3K 3C 2T 2KN10 -1670 0

18 0 PIROUX Daniel COLLOT  Claude MOULIN Edith ITIER Daniel Lo Forez 18  4C 4K 3T 4T N8 -2099 0

19 0 MULLER Patrick PEYRARD Daniel VAILLE Jérôme ALLIROL Didier Lo Forez 20  2K 2K 3K 2T N18 -2535 0
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CG0A.xls Classement Libre par 4 ctlf 2016 - S2.xls

04/06/2016 Arbitre : DEBIESSE Michaël 1000037 38 A

Réf. PCN : 0 Classement général après 4 positions 3 1

19 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K N11 N5 1866 760

2 2001150 CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2P O12 O10 1812 646

3 1012838 DEHAYES Jean-Pierre Lo Forez 09  4K E17 E2 1655 549

4 1002431 DUCREUX Louis Lo Forez 01  3C S7 S3 1451 466

5 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T E7 E3 1396 396

6 1014337 LAFAY Bernard Lo Forez 09  3K N14 N6 1361 337

7 1003845 CORNELOUP Alain Lo Forez 16  3T S2 S8 1350 286

8 2006378 CONVERSANT  Brigitte Lo Forez 14  3C S4 S7 1217 243

9 1012995 TRUCHET René Lo Forez 09  3T S14 S6 1175 207

10 1017081 JUVENTIN  Clément Lo Forez 14  3T E4 E7 1103 176

11 2006357 AYMARD Sophie Lo Forez 01  4P E13 E1 1056 149

12 1001771 BONNEFOND Michel Lo Forez 02  2T E16 E4 1017 127

13 2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 01  1K O13 O1 910 108

14 1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P N1 N9 880 91

15 2001166 VIGNON Marie-Claude Lo Forez 02  2T O16 O4 865 78

16 1002551 BEN RAAD Mohamed Lo Forez 22  4P S1 S9 860 66

17 1012643 ALLIROL Didier Lo Forez 20  2T O18 O19 730 56

18 1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1P N13 N1 719 50

19 1003602 FOREST Henri Lo Forez 25  3T S15 S12 631 50

20 1008312 PRESLE Georges Lo Forez 12  3T S3 S14 626 50

21 1007040 MOURIER Pierre Lo Forez 09  4C O14 O6 558 50

22 1015396 FERRER Adryan Lo Forez 14  3C O9 O11 545 50

23 1011925 ETAIX Armand Lo Forez 01  3C S13 S1 490 50

24 2005234 BRACHI Annie Lo Forez 03  4K S19 S15 395 50

25 1005297 FERRERA Eric Lo Forez 22  3C E1 E9 277 50

26 1014778 DESSEIGNE Roland Lo Forez 22  4P S6 S13 260 50

27 1002576 PROTHERY Patrick Lo Forez 22  3C O1 O9 254 50

28 1009051 MERCIER André Lo Forez 11  3P O5 O16 252 50

29 1014340 CHEVANET Bernard Lo Forez 14  3T N9 N11 195 50

30 2003385 MERCIER Monique Lo Forez 11  3P N5 N16 179 50

31 1002027 DAVID Stéphane Lo Forez 01  1C E12 E10 170 50

32 1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P E11 E5 151 50

33 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  3P N4 N7 111 50

34 1017052 COLLOT  Claude Lo Forez 18  4K S8 S18 72 50

35 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2K S18 S19 38 50

36 1012944 CHAUCESSE Patrick Lo Forez 12  3T E3 E14 32 50

37 1001751 CHARROIN Pierre Lo Forez 09  3C O17 O2 19 50

38 1018641 BARAY  Christian Lo Forez 09  4K N17 N2 7 50

39 1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K O2 O8 -12 0

40 1003777 LEBLANC Serge Lo Forez 25  4T E15 E12 -22 0

41 2001068 DAGRENAT Françoise Lo Forez 05  2K O10 O17 -38 0

42 1018349 STOCK Jean-Louis Lo Forez 20  3K S11 S5 -55 0

43 1018626 BERNE Georges Lo Forez 25  4P O15 O12 -139 0

44 1003880 DARTOIS Sébastien Lo Forez 03  4C E19 E15 -150 0

45 1005112 BOUDON Gilles Lo Forez 01  3T O7 O3 -157 0

46 2001701 RIGAUDIER Véronique Lo Forez 12  3T O3 O14 -230 0

47 2001139 CHARROIN Bernadette Lo Forez 09  3K S17 S2 -252 0

48 1002763 LONGERE Gilles Lo Forez 02  3K S16 S4 -270 0

49 2004955 TARIT Michèle Lo Forez 01  2T N7 N3 -274 0

50 1003001 FOURNIER Maurice Lo Forez 09  3T E14 E6 -283 0

51 1007039 FONTAN Richard Lo Forez 25  4P N15 N12 -292 0

52 1002929 RABUT Louis Lo Forez 02  3T N16 N4 -335 0

53 1018877 ITIER Daniel Lo Forez 18  4T O8 O18 -359 0

54 1002463 MONTAGNE Albert Lo Forez 05  2T E10 E17 -433 0
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55 1018982 WILMORT  Georges Lo Forez 03  4C O19 O15 -477 0

56 1014864 SCARINGELLA Antoine Lo Forez 14  4P E9 E11 -559 0

57 1005872 ROUX Christophe Lo Forez 20  3C O11 O5 -561 0

58 2002270 MOULIN Edith Lo Forez 18  3T E8 E18 -568 0

59 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2T O4 O7 -656 0

60 2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K E2 E8 -718 0

61 1015866 BRESSON Jean-Claude Lo Forez 01  3T N12 N10 -742 0

62 2002623 PEROT Mireille Lo Forez 11  3P E5 E16 -777 0

63 1003947 PASCAL Denis Lo Forez 01  3C S12 S10 -840 0

64 1017088 CLARIN  Thomas Lo Forez 22  4T N6 N13 -953 0

65 1006299 MULLER Patrick Lo Forez 20  2K N18 N19 -1008 0

66 1012619 VAILLE Jérôme Lo Forez 20  3K E18 E19 -1047 0

67 1001789 DAGRENAT Henri Lo Forez 05  3C S10 S17 -1096 0

68 1003034 PIROUX Daniel Lo Forez 18  4C N8 N18 -1263 0

69 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  2K S5 S16 -1318 0

70 1018467 RAZIMBEAU  Paul Lo Forez 14  4T S9 S11 -1321 0

71 1017060 GOUTORBE  Christian Lo Forez 16  3K N2 N8 -1355 0

72 1014485 GRIZARD Cédric Lo Forez 22  4T O6 O13 -1419 0

73 2005274 LOPES-QUINTAS Marie Lo Forez 03  4K N19 N15 -1487 0

74 1017066 POYET  Michel Lo Forez 12  3K N3 N14 -1529 0

75 1004589 MAZOYER André Lo Forez 05  3K N10 N17 -1609 0

76 1014473 PETIT Fabrice Lo Forez 22  3C E6 E13 -2081 0



CG0A.xls

04/06/2016 Arbitre : DEBIESSE Michaël 1000037 10 A

Réf. PCN : 0 Classement par équipes de 4 après 4 positions 3 1

19 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place Nom Equipe Nom Prénom Départ Points Pcn

1 0 AYMARD Michel Lo Forez 01  1P ETAIX Armand Lo Forez 01  3C AYMARD Sophie Lo Forez 01  4P TYRE Géraldine Lo Forez 01  1K N13 13 13 13N1 3175 760

2 0 LAFAY Bernard Lo Forez 09  3K TRUCHET René Lo Forez 09  3T FOURNIER Maurice Lo Forez 09  3T MOURIER Pierre Lo Forez 09  4C N14 14 14 14N6 2811 396

3 0 TARIT Michèle Lo Forez 01  2T DUCREUX Louis Lo Forez 01  3C DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T BOUDON Gilles Lo Forez 01  3T N7 S7 E7 O7N3 2416 207

4 0 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P BEN RAAD Mohamed Lo Forez 22  4P FERRERA Eric Lo Forez 22  3C PROTHERY Patrick Lo Forez 22  3C N1 S1 E1 O1N9 2271 108

5 0 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  3P CONVERSANT  Brigitte Lo Forez 14  3C JUVENTIN  Clément Lo Forez 14  3T BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2T N4 S4 E4 O4N7 1775 56

6 0 BARAY  Christian Lo Forez 09  4K CHARROIN Bernadette Lo Forez 09  3K DEHAYES Jean-Pierre Lo Forez 09  4K CHARROIN Pierre Lo Forez 09  3C N17 17 17 17N2 1429 50

7 0 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K STOCK Jean-Louis Lo Forez 20  3K CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P ROUX Christophe Lo Forez 20  3C N11 11 11 11N5 1401 50

8 0 RABUT Louis Lo Forez 02  3T LONGERE Gilles Lo Forez 02  3K BONNEFOND Michel Lo Forez 02  2T VIGNON Marie-Claude Lo Forez 02  2T N16 16 16 16N4 1277 50

9 0 BRESSON Jean-Claude Lo Forez 01  3T PASCAL Denis Lo Forez 01  3C DAVID Stéphane Lo Forez 01  1C CARRILLO Corinne Lo Forez 01  2P N12 12 12 12N10 400 50

10 0 FONTAN Richard Lo Forez 25  4P FOREST Henri Lo Forez 25  3T LEBLANC Serge Lo Forez 25  4T BERNE Georges Lo Forez 25  4P N15 15 15 15N12 178 50

11 0 GOUTORBE  Christian Lo Forez 16  3K CORNELOUP Alain Lo Forez 16  3T PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K PERRET Pascal Lo Forez 16  2K N2 S2 E2 O2N8 -735 0

12 0 POYET  Michel Lo Forez 12  3K PRESLE Georges Lo Forez 12  3T CHAUCESSE Patrick Lo Forez 12  3T RIGAUDIER Véronique Lo Forez 12  3T N3 S3 E3 O3N14 -1101 0

13 0 CHEVANET Bernard Lo Forez 14  3T RAZIMBEAU  Paul Lo Forez 14  4T SCARINGELLA Antoine Lo Forez 14  4P FERRER Adryan Lo Forez 14  3C N9 S9 E9 O9N11 -1140 0

14 0 MULLER Patrick Lo Forez 20  2K PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2K VAILLE Jérôme Lo Forez 20  3K ALLIROL Didier Lo Forez 20  2T N18 18 18 18N19 -1287 0

15 0 MERCIER Monique Lo Forez 11  3P LAMANDE Eric Lo Forez 11  2K PEROT Mireille Lo Forez 11  3P MERCIER André Lo Forez 11  3P N5 S5 E5 O5N16 -1664 0

16 0 LOPES-QUINTAS Marie Lo Forez 03  4K BRACHI Annie Lo Forez 03  4K DARTOIS Sébastien Lo Forez 03  4C WILMORT  Georges Lo Forez 03  4C N19 19 19 19N15 -1719 0

17 0 PIROUX Daniel Lo Forez 18  4C COLLOT  Claude Lo Forez 18  4K MOULIN Edith Lo Forez 18  3T ITIER Daniel Lo Forez 18  4T N8 S8 E8 O8N18 -2118 0

18 0 MAZOYER André Lo Forez 05  3K DAGRENAT Henri Lo Forez 05  3C MONTAGNE Albert Lo Forez 05  2T DAGRENAT Françoise Lo Forez 05  2K N10 10 10 10N17 -3176 0

19 0 CLARIN  Thomas Lo Forez 22  4T DESSEIGNE Roland Lo Forez 22  4P PETIT Fabrice Lo Forez 22  3C GRIZARD Cédric Lo Forez 22  4T N6 S6 E6 O6N13 -4193 0

Libre par 4 CTLF 2016 - Séance 2


